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ur pastorns penna

Nyligen använde vi en söndagsgudstjänst till att lyfta fram små-
gruppens betydelse för en växande och hållbar tro. Kunskap 
och fakta (t.ex. i Bibeln) kan tillägnas på egen hand, men en 
mognadsprocess kräver äkta och meningsfulla relationer med 
andra. Lyssna gärna på predikan och flera personliga 
berättelser om olika typer av mindre, nära gemenskaper från 
den 11 september! På      eller 

En vecka senare stod en grupp på knappt 10 personer för 
första gången utomhus mitt i Årby och bad tillsammans, innan 
man började bjuda förbipasserande på fika och sprida hopp. 
Några gjorde bönepromenader två och två och fick även 
meningsfulla samtal med ofta uppskrämda människor efter den sista tidens händelser.
Innan den sista av oss hade gått hem efter insatsen, ljöd skotten som sköts in i en tom
trappuppgång. Vi vill finnas i Årby, vi vill be för alla som bor där och vi vill ge hopp.

En annan grupp gör regelbundna bönevandringar genom Fröslunda (varav flera själva
bor där) och vi tror att alla bostadsområden behöver det ljus och salt som vi kan vara, när
vi låter Guds kärlek och den Helige Ande leda våra steg. Insatserna i Nyfors är bekanta
för många, men beskrivs på nytt i infobladet du just nu läser.

Gud har lagt ned en kallelse i dig och gett dig gåvor och talanger, som inte behöver ligga
obrukade över långa tider. Vi tror att genom kärlek, en tillåtande gemenskap och
konkreta möjligheter, kan varje människa både få pröva sig fram och blomma ut i full
skönhet. Inte för att imponera på andra, men för att dela med sig av det som ger kraft
och glädje åt andra. Vi har ett ord för det: Skaparglädje. Det ordet får i höst även ge
namn till en helg, som vi inte vill att du ska missa den 12-13 november.

Psaltaren proklamerar att Gud vill ge dig en ny sång, en lovsång till vår Gud (Ps. 40:4).
Sånger föds inte enbart i tider av glädje och välgång, utan även när livet kan upplevas
som allra svårast. Juda rike som exempel, stod inför en nationell katastrof av krig och
svält på 500-talef f.Kr., när profeten Habakuck fick en sång av hopp mitt i hopplösheten:

Fikonträdet blomstrar inte mer, och vinstocken ger ingen skörd. Olivträdets frukt slår fel, och
fälten ger ingen föda. Fåren rycks bort ur fållorna, och ingen boskap finns i stallen. Men jag vill
jubla i Herren och glädja mig i min frälsnings Gud. Herren Gud är min styrka. Han gör mina
fötter som hjortens och låter mig gå fram över mina höjder. För sångmästaren, med mitt
strängaspel.  Habakuck 3:17-19

Carl-Vilhelm Hasselgren
Föreståndare Pingstkyrkan Eskilstuna



BÖN
onsdag Kom & fyll på kl.18.30
fredag Vardagsbön kl. 18.30  

ALIVE - från åk 7 - fredagar
Följa Instagram för aktiviteter 

Gudstjänst varje söndag kl. 11.00
 www.pingsteskilstuna.se 

YA! unga vuxna - torsdagar kl. 18.30
Följa Instagram för aktiviteter 

Kom som du är!

BARNENS KYRKA 
söndag kl. 11.00 -  Söndagsskola - från 3-12 år

fredag kl. 18.00  - Funny Friday åk 1-4  &                     
.                                     HighLight  åk 5-7

Internationella grupper - kontakta ledare
Eritriansk/Etiopisk - lördag kl. 11.00
Spanska - lördag kl. 14.00
Finska - söndag kl. 15.00

Café Lyktan  mån - fre  kl. 8.30-12.00
LP Cafémöte  fredag kl.13:30 

HOPPförmedlingen 
onsdag kl.13.00-15.00 matkasseutdelning

GUDSTJÄNST PÅ PLATS live på

Språkcafé 
tisdag kl.15.00-17.00 

se eget program - www.kotikirkko.se 

Celebrate Recovery - måndag 18.30
12 stegs program för alla som brottas med sår, ovanor och beroenden



VÅR KYRKA behöver lite extra kärlek - en STORSTÄDNING!
Kom och var med när du kan, så länge du kan! När du kommer så anmäler du dig till städansvariga
som hjälper dig hitta en uppgift! Tack för att du är med och håller byggnaden ren och fin!



SKAPARHELGSKAPARHELG
12 – 13 NOVEMBER12 – 13 NOVEMBER

”Färgen, formen, ordet och klangen””Färgen, formen, ordet och klangen”

Lördag kl. 10 – 17 
 

Utställning & skaparverkstad "Kom & gå" 
Vid varje heltimme delas en stund 

av ord, bild eller musik. 
 

Kostnad: 0 kr.

 Söndag kl. 11 
 

Andréas Skogholm 
delar Ordet 
Pastor Pingst Borlänge

 
 livsberättelser

 

 kl. 10-14 Utställning
 

Pingstkyrkan Eskilstuna
Smedjegatan 23

https://www.kickstarter.com/projects/skogholm/tvivel-langtan-and-jesus-kanslor-en-bok-av-andreas-skogholm/creator_bio
https://www.kickstarter.com/projects/skogholm/tvivel-langtan-and-jesus-kanslor-en-bok-av-andreas-skogholm/creator_bio
https://www.kickstarter.com/projects/skogholm/tvivel-langtan-and-jesus-kanslor-en-bok-av-andreas-skogholm/creator_bio
https://www.kickstarter.com/projects/skogholm/tvivel-langtan-and-jesus-kanslor-en-bok-av-andreas-skogholm/creator_bio


Mer öppet på Secondhand
Vi har glädjen att meddela att vi 
har fr.o.m. 13/10 mer öppet i 
vår butik. Varje torsdag förlänger 
vi till kl 18. 
Det är svårt att hinna med att 
komma till oss efter jobbet när 
vi stänger redan kl 17. Det bästa 
är om vi kan bemanna denna 
timme med volontärer. Så nu 
letar vi efter dig som kan 
komma till vår hjälp 16:45-ca 
18:30. Uppgifterna är att finnas 
vid möbler, kläder, kassan samt 
mottagningen. Vore det lättare 
på tisdagar för dig? Anmäl dig då 
till pedher.skoog@pingsteskilstuna.se så börjar vi förbereda för tisdagar också.

Nu är vårt Café igång
Vilken glädje det var att få öppna vårt cafe´ igen. Vi har fått en helt ny grupp, mestadels av
kvinnor från vår församling, som välkomnar dig med goda bullar, kakor, kaffe och någon
smörgås. Det är öppet tisdagar och torsdagar kl 13-16 samt lördagar 10-13. Ett bra tillfälle
att bjuda med sig en vän till en fikastund till ett rimligt pris. 

Vi efterlyser ….
Vi har haft förmånen att utrusta lägenheter som flyktingar från Ukraina ska bo i. Det gör att
vi har stor åtgång på soffor, soffbord, köksbord med stolar samt gardiner. Likaså bestick,
tallrikar mm till köken. Så nu behöver vi fylla på våra lager med dessa saker. Har du något
du kan avstå? Kom med det till oss. Tack för din insats.

Vi behöver också …
 …. dig som kan vara med att köra ut och hämta saker på eftermiddagar, kvällar och
lördagar. Det kan vara enklare körningar i fall du har svårt att bära tungt. Min dröm är att vi
skapar en sådan grupp som kan dela på det i mån av tid. Sugen på det? Hör av dig till
pedher.skoog@pingsteskilstuna.se

Till sist men kanske viktigaste av allt ….
Vi du be för oss? Bed för våra medarbetare. Bär dom i förbön så ofta du kan. Vi står också
inför spännande utmaningar dom närmaste 5 åren. Bed om vishet och ledning. Vi är så
tacksamma för det vi fått av dom som burit denna butik sen start. Nu bygger vi en butik för
dom som ska bära denna för många år framöver. Så var med och bed.

 

Pedher Skoog, föreståndare Secondhand 

SECONDHAND



Terminen är igång och det har varit en otroligt bra
start både med ungdom och unga vuxna. Det
fortsätter att komma både vana och ovana till våra
samlingar, vilket är en stor välsignelse men också
utmanande på många sätt. Vi vill att både Alive och YA
ska vara en plats där de som redan tror ska kunna
växa vidare, men också en plats där man som ny kan
finna en tro på Jesus. Att få ihop dessa två är inte alltid
enkelt. Men jag är övertygad om att det går. 

ALIVE: Vi ses på fredagar och samlar ca 70-90 ungdomar varje gång. Varje kväll består av en
gudstjänst, någon rolig aktivitet eller tävling och café med efterhäng. 
Den här hösten har vi i Aliverådet jobbat fram en vision som lyder : Vi vill att Alive ska vara en
plats för alla med glädje och trygghet, där Jesus får vara i fokus. Den här meningen är
verkligen vår bön och längtan och vi jobbar nu på att bygga en kultur, där detta genomsyrar
allt vi gör. 

ALIVE och YA-Unga Vuxna 

YA: Fortsätter att samlas torsdagar varje vecka kl.
18.30. Torsdagarna ser lite olika ut. Ibland är det
bibelläsning och samtal i smågrupper, ibland
lovsångskväll, och ibland gemenskapskväll. Detta för
att försöka täcka in de olika behov som finns i
gruppen. 
Utöver torsdagar kommer det också bjudas in till
lunch på stan efter våra gudstjänster på söndagar vid
några tillfällen. Det planeras också för fester vid
Thanksgiving och jul. 

Jag är både tacksam och förundrad över vad Gud har gjort och gör både på Alive och YA. Nya
människor kommer till tro, nyinflyttade hittar till våra grupper och det finns en vilja att växa
vidare i lärjungaskap. Jag tror att det här är ett oerhört viktigt arbete i församlingen. Jag anser
att vi bör göra vad vi kan, för att ge både ungdomar och unga vuxna alla möjligheter och
chanser som finns för att ta mer plats i församlingen. Alla generationer behövs, men jag tror
att vi medvetet behöver göra plats för kommande generationer, för att vi vill vara en
församling som lever vidare i minst 100 år till. 
Tack för era fortsatta böner och ert stöd!          Malin Hagenfors  - Pastor med ansvar för unga

Under detta läsår kommer vi ha 3 teamare hos oss. 
En i församlingen, Yulia Andrievskaya, och två på Sport for
Life , Linus Myhrberg och Noah Sjöblom. Dessa kommer
alltså gå bibelskola, teamträningsskolan, samtidigt som de
har praktik med oss. Noah och Linus kommer vara med i
våra sportgrupper men också vara ute en del med Sport for
Life på läger och event mm. Yulia kommer fokusera sin
praktik här i församlingen kring Alive och High Light. Vi är
otroligt glada att de här 3 har valt att ge ett år för att vara
med och betjäna Eskilstuna. Låt oss hjälpas åt för att de ska
få ett grymt bra år.



BARNENS KYRKA 

NU ÄR DET DAGS IGEN FÖR BIBELUTDELNING!

Varje år delar vår församling ut biblar till alla 10-åringar som finns med i vår verksamhet
på något sätt. Det här året har ca 30 barn fått en inbjudan att vara med och söndagen
den 9 oktober är det dags för utdelningen i vår ”Gudstjänst för alla åldrar”. 
Efter gudstjänsten bjuds barnen och deras familjer på fika. 

För att barnen lättare ska lära känna sin bibel inbjuds de också att vara med på en
bibeldag i kyrkan några veckor senare. Den dagen tränar vi på att hitta i våra biblar och
lär oss hur man kan börja att läsa Bibeln. Tillsammans med barnens föräldrar avslutas
dagen med kvällsmat och några bra tips om hur man kan läsa bibeln ihop därhemma.

INCHECKNING I SÖNDAGSSKOLAN
Vi är många barn i söndagsskolan nu! I
söndags var vi ca 60 barn och det är så roligt!! 
Men det betyder också att VI BEHÖVER vara
FLER LEDARE. Vill du vara med i vårt glada 😊
ledargäng – HÖR AV DIG TILL HANNA ELLER
ANNIKA.
Nytt för i höst är att vi checkar in ALLA BARN
på kyrktorget INNAN GUDSTJÄNSTEN. Man får
ett blått, orange eller grönt band beroende på
hur gammal man är.

DU SOM ÄR FÖRÄLDER – missa inte vårt
incheckningsbord när ni går in i kyrksalen där
alla, små och stora, börjar gudstjänsten
tillsammans.
Hanna Sandenor (barnledare) & Annika Nilsson (familjepastor)



Närvaro Nyfors
Vi har bett som församling för olika stadsdelar under en längre tid. 
Under 2020 började vi bönevandra i Nyfors. Man kan säga att 
pandemin styrde oss ut, för att kunna be tillsammans. Ur bönen har ”Närvaro i Nyfors”
fötts. Första tisdagen i månaden finns vi nära Ica Nyfors och bjuder på kaffe, the, bullar m
m. Barnen får rita, pyssla, hoppa rep eller något annat kul, ledda av Annika, Hanna och
deras team. Givetvis har vi med oss böcker, tidningar, biblar och annat material på olika
språk, för att ge till dem som vill läsa. Ur bönen och närvaron 
i Nyfors har det också fötts läxhjälp på fritidsgården varje 
tisdag kl. 16.00. 
Pingstkyrkan har en representant i Nätverk Nyfors, där 
kommunens olika förvaltningar, polisen, fastighetsägare, Ica 
Nyfors, fritidsgården och olika kyrkor m fl är representerade. 
Syftet med detta är att göra stadsdelen mer välkomnande och 
mer trygg och tillsammans samverka för Nyfors och dess 
invånares bästa. Det var så roligt att under det senaste mötet i 
Nätverk Nyfors höra den senaste trygghetsraporten – att det är 
lugnare i Nyfors. Bönen ger resultat, lika säkert som att det växer 
upp en solros när du sår ett solrosfrö.

Vi hoppas att du står med oss i förbön, för att Jesus ska bli 
uppenbarad och älskad bland  många människor i Nyfors. 
Om du vill vara med i Närvaro Nyfors sms:a till 070-417 68 14 
så kontaktar jag dig.

Nyforsdagen
27/8 firade vi, tillsammans med många andra aktörer, 
Nyforsdagen (på gågatan i Nyfors), snett emot Ica Nyfors. Vi var 
många från vår församling som hjälptes åt att skapa en trevlig 
Nyforsdag. Runt barnbordet var det trångt, då många glada 
och nöjda barn fick sina ansikten målade eller fick skapa 
färgglada smycken av pärlor. Ungdomar fick spela basket 
och tävla och fick priser sponsrade av Ica Nyfors. En mycket 
fin och speciell motorcykel var på plats, så att den som ville 
fick sitta på den. Många glada och roliga bilder togs. 
En del av oss minglade runt vårt bord och samtalade 
med människor. Underbart var det att höra både finska 
och svenska sånger om Jesus och också en välsignelse 
sjungas över de samlade. Finska gruppen och 
eritreanska gruppen var också med på Nyforsdagen. 

Vi gick hem med känslan av en lyckad dag och med 
tacksamhet till Jesus som gick till Nyfors denna dag.

EVANGELISATION & DET FINNS HOPP



Bönepromanader i Fröslunda
En grupp på fem, sex personer har under en längre tid gått 
bönepromenader i Fröslunda. Många uppmuntrande 
samtal och kommentarer har de fått under den här tiden. 
Vi hoppas att du står med oss i förbön, för att Jesus ska bli 
känd bland många människor i Fröslunda, samt att Jesus får 
visa oss vägen framåt. 
Om du vill vara med på bönepromenader i Fröslunda 
sms:a till 070-417 68 14 så kontaktar jag dig.

Drömmen om Årby
Vi har väl alla hört och läst om de tragiska händelserna i 
Årby, som skapat rädsla och oro i området.
Jesus har många olika sätt att uppmärksamma oss på vart 
Han vill gå med oss och göra skillnad för människors bästa.
Det kom till vår kännedom att fritidsgården i Årby önskade, 
att Pingstkyrkan kunde komma och hjälpa till med läxhjälp. 
Vi hade ett möte med två fritidsledare och fick en bredare 
bild av situationen i stadsdelen. Deras öppenhet för 
samverkan på olika sätt var glädjande.
Resultatet av detta blev, att vi hade en bönepromenad i 
Årby lördagen den 17 september kl. 15.00. I och med att det 
var första gången vi var i Årby, bjöd vi på kaffe, festis och 
smörgås, där brödet var sponsrat av Coop. Detta gav oss 
möjlighet att samtala med människor och presentera oss. 
Vid den fina och trevliga lekplatsen ställde vi vårt bord och 
turades om att stå vid bordet eller gå en bönepromenad i 
stadsdelen. Det blev så bra möten och samtal med olika 
människor, bl.a. berättelser om hur de upplevde situationen 
i Årby. Unga killar, som satt på bänkar eller åkte på sina 
elsparkcyklar, tog sig tid att prata med oss. Nöjda efter två 
timmar packade vi allt i bilen igen, med tanken att åter-
vända om två veckor. Denna gång gör vi en bönepromenad
på ca 1 timme, utan att bjuda på fika. Senare under hösten 
tänker vi ordna en ”grilla korv träff” vid lekplatsen, där det 
finns två grillar.
Vi startade läxhjälp tillsammans med Ärla Pingstkyrka 
måndagen den 26/9 kl. 15.00-17.00.
Bed för att Jesus ska bli uppenbarad och älskad bland 
många människor i Årby, samt att Jesus visar vägen oss 
hur vi ska gå vidare. 

Om du vill vara med på bönepromenader eller vara 
med i läxhjälpen i Årby sms:a till 070-417 68 14 
så kontaktar jag dig.
                                      Marita Takala, Evangelisationsrådet



DET FINNS HOPP

Be att vi kristna i Sörmland ska få ge nytt hopp till dem som
tappat hoppet.
Be om Guds ljus för den som upplever sin situation som
hopplös.
Be att Sörmland blir känt för att många hittar hem till Gud. 
Be om förvandlade städer och samhällen.
Be för kyrkor och församlingar i Sörmland.
Be att Gud ger nycklar och öppnar dörrar så att många fler
får hopp och hör om Jesus.
Be om en ny andeutgjutelse över alla kristna i Sörmland.
Be för alla förtroendevalda politiker i kommuner i Sörmland.
Be för alla politiska nämnder och kommittéer som varje
vecka tar viktiga beslut.
Be att Sörmland ska vara en bra plats att bo på. 

Be för Stiga Sports Arena – att hallen kommer att fyllas av
Guds Andes närvaro och kraft.
Be för HEART, Sebastian Stakset och teamet – att Gud leder
dem med rätt budskap för Eskilstuna och Sörmland
Be för finansieringen – att allt som behövs redan är klart
innan kampanjen
Be för att ingen influensa- eller förkylningsvåg ska gå runt
under den här tiden 
Be för allt praktiskt kring musik, teknik, värdskap, väkteri...
Be att många ger sina liv till GUD och vill få kontakt med
troende efteråt
Be för upptäckarkvällar och Alphakurser runt om i Sörmland

BE för TRE: utmana dig själv och be för 3 personer som du
vill ta med till kampanjen
Be om ny frimodighet att berätta om din tro.

Om bara 4 månaderna är ”Det finns HOPP” 
kampanjen äntligen på Arenan!

Tänk att vi tillsammans får förbereda oss för det! 
Du kommer snart höra mer om hur du kan vara med praktiskt.
Vi har redan runt 150 frivilliga som vill tjäna under och efter
kampanjen.
Men ett sätt där vi alla kan vara med är att förbereda hela
kampanjen i bön – och här kommer nu en böneguide för det: 

Sörmland:

Kampanjen:

Personligen:



Rysktalande tjej- & kvinnogrupper
Привет!

Хотим пригласить вас на встречу
для женщин, которая проходит в

Эскильстуне. Мы собираемся 2 раза
в месяц для общения, поддержки и
молитвы друг за друга. Не забываем

при этом об ароматном кофе и
сладостях. Для детальной

информации  звоните по номеру
+46 73 948 17 81 – Лена 

Hej!
Vi vill bjuda in till en rysktalande

kvinnogrupp i Pingstkyrkan Eskilstuna. 
Vi samlas 2 gånger i månaden för att
samtala, stötta och be för varandra.

Samtidigt har vi förstås fika och godis. 
För mer information ring 
+46 73 948 17 81 – Lena

Привет!
Тебе от 14 до 20 лет? Ты живешь в

Эскильстуне и не против провести свой
вечер среды в классной атмосфере? Тогда
у меня есть классная новость для тебя! 
Я приглашаю тебя к нам на домашнюю

группу. Это место, где мы можем
отдохнуть за всю неделю, попить чай в
эти холодные осенние дни, поделиться
своими переживаниями, поговорить о
Боге и обсудить актуальные темы!
Если тебе интересно, напиши мне в
телеграмм или позвони по номеру

+46 73 955 19 87-Юля
C нетерпением ждем тебя!

Hej!
Är du en rysktalande tjej mellan 14 - 20 år
och bor i Eskilstuna och vill spendera din

onsdagskväll i en cool atmosfär? 
Då har jag goda nyheter för dig!

Jag bjuder in dig till vår hemgrupp. 
Det här är en plats där vi kan vila från

veckan, dricka te på mörka höstkvällar, 
dela våra erfarenheter, prata om Gud och

diskutera aktuella ämnen!
Om du är intresserad, 

skicka mig ett sms eller ring
+46 73 955 19 87 - Yulia

Jag väntar på dig!

Tack vare mor & dotter Lena Ölund & Yulia
Andrievska (Teamare 22/23) kan vi välkomna

rysktalande kvinnor & tjejer till 2 olika smågrupper!
Känner du nån som skulle passa in 

i deras grupper så bjud in dem!



3 000 USD till pastor Roman och församlingen Borislav i Karpaterna
2 000 USD till arbetet som utförs via pastor Volodja
Ca 5000 USD till flyktingarbete i centrala Ukraina genom pastor Irina 
125 000 kr till inköp av mat från ICA Ekängen inklusive transport till Lviv
Delkostnaden för fyra långtradare med mat från Polen
En del mindre insatser och kläder

Insamlingen fortsätter!
Det har snart gått 7 månader sedan Ryssland anföll 
sitt grannland Ukraina med ett brutalt krig. Det upp-
täcks hela tiden spåren av grova krigsbrott och tortyr. 
70 skolor och många sjukhus har förstörts. 7 miljoner, 
mestadels kvinnor och barn, har flytt landet och man 
räknar med att 6,9 miljoner är på flykt i Ukraina. 
Väldigt många av dem har kommit till Lviv och 
områdena i västra Ukraina.

Efter 7 månaders krig börjar media i Sverige minska på rapporteringen och många
människor börjar tröttna på information om kriget. Många insamlingar till kriget offer
mattas av och intresset vänds åt annat håll. Men vi tröttnar inte!

Lviv, och människor i Ukraina, finns i våra hjärtan, och vi är stolta över att vår insamling
har gett ett bra resultat. Vi har kunnat göra en hel del insatser för att hjälpa flyktingar i
västra Ukraina, som flytt striderna i de centrala och östra delarna av landet. Så sent som
för ett par veckor sedan var vi med, tillsammans med andra, att bekosta två långtradare
med mat till Ukraina. Maten köps in i södra Polen och fraktas in genom vår kontakt i Lviv.
Väl framme i Lviv fördelas maten i matpaket på 7 kg, innehållande basvaror för en familj
för några dagar. Att maten köps in och körs från Polen och inte från Sverige, är gynnsamt
både för matpriserna och transportkostnaderna. I Lviv delas maten ut till flyktingar i
staden och i områdena kring Lviv. En del paket distribueras också längre in i landet, där
behoven är stora. Ett matpaket beräknas kosta ca 80 SEK inklusive transport. En
långtradare kan ta motsvarande 5000 paket.

Vi har kunnat hjälpa till med:

Just nu har vi förbrukat 620 000 kr och vi har 
ytterligare medel kvar till nya insatser.

Vi har också nära kontakt med Children Care 
Center i Lviv och med de utsatta barnen, som 
nu har det ännu besvärligare. Dessutom kommer 
en hel del flyktingbarn till CCC för att få mat, 
kamrater och omsorg. Lada Gustafsson har varit 
på plats och hjälpt till under den här ansträngda 
perioden. Vi behöver be mycket för Taras Kobryn, 
som leder arbetet på CCC och hans engagerade 
personal.

UKRAINA BEHÖVER VÅRT FORTSATTA STÖD!



Vi ber också för församlingarna i Lviv, som tar ett stort ansvar och tar emot flyktingar
som kommit till staden. Våra böner innesluter alla pastorer, som bedriver själavård,
stöttar andligt och materiellt och som håller församlingarnas gudstjänstliv levande. Allt
detta sker med flyglarmen tjutandes över området.

Påminn vänner, grannar och arbetskamrater att insamlingen fortsätter och att det är
viktigt att vi fortsätter och inte glömmer våra vänner i Lviv och Ukraina. 

”Den som ömmar för den fattige lånar åt Herren och lönas av honom för det goda han gjort.” 
 Ordsp. 19:17

Dina filtar behövs i Ukraina!
 

Ukraina fryser i vinter! Tillsammans med andra församlingar 
gör vi en insamling av filtar under två veckor i höst: 

10-23 oktober för flyktingar och andra utsatta personer i Ukraina. 
PMU ser till att filtarna transporteras till Ukraina. 

Leta reda på överflödiga filtar (gärna ullfiltar) 
och be dina vänner att göra det också.

 

Tack att du hjälper till! 
 

Tillsammans kan vi göra situationen lite drägligare 
för dem som drabbats av krig och umbäranden! 

 
Närmare information kommer med uppgift om var och när du kan lämna filtarna.



Församlingen har ett spännande utåtriktat arbete, där vi sportar och delar 
vår tro till fler människor. Vi kallar det Sport for life Eskilstuna, eftersom 
vi är en av många lokalavdelningar i Sport for life Sverige. 

Den 14 juni arrangerade vi en fotbollsdag, där vi mötte omkring 50 ung-
domar och spelade fotboll en heldag på Ekängens IP. Ungdomar från kyrkan 
tog med sina icke-kristna kompisar och det var människor från olika kulturer, 
som kom och var med. Vi samarbetade också med AFC Eskilstuna under 
eventet. De kom och besökte oss och stöttade upp i olika uppgifter under 
turneringen.  Några spelare deltog i en intervju, om hur man kan bygga en 
uppbyggande kultur bland sina egna lag. 
Upplägget för dagen var följande; på förmiddagen var det gemenskaps-
aktivitet för lagen, sen andakt med sina coacher, lunch och på eftermiddagen 
den stora fotbollsturneringen. Efter att det hade serverats hamburgare på 
kvällen, var det prisutdelning och vittnesbörd av Betz Assefa (f d kriminell), 
som nu åker runt och vittnar om Jesus för ungdomar. 
Personligen, som huvudansvarig för dagen, tycker jag att det blev en mycket 
bra dag. Ett bönesvar var, att det var sol hela dagen, eftersom det dagen 
innan hade visat regn på prognosen. Flera ungdomar berättade att de blev 
berörda av budskapet på kvällen. Detta var en bra start på en spännande 
rutin för vårt idrottsarbete! 
Vi arrangerade också en golftävling tillsammans med Torshälla GK den 1 juli. Där erbjöd vi 
 spelare från Eskilstuna med omnejd, att vara med och spela golf och dela gemenskap. Vi blev
sex personer som var med och spelade. Under dagen  fick vi också sätta upp vårt tält och dela
ut informationsblad på plats. Vi fick berätta om vår grupp och 
bjuda in fler att vara med oss och spela golf. Om du vill vara med i 
vår golfgrupp, får du gärna kontakta oss. Namn och adress hittar du 
på informationsbilden. 

Nu blickar vi framåt mot en ny höst, med önskan att möta fler 
människor genom våra aktiviteter. Vårt ledningsteam träffas några 
gånger per termin, planerar och delar visioner med varandra. 
De samlingar vi bjuder in till under hösten är; fotbollsgruppen,
motionsgruppen och golfgruppen (mer info på bilden). Till både 
motionsgruppen och golfgruppen har vi en chatt där vi kommunicerar. 
Vill du gå med i den chatten, får du gärna säga till den som är gruppansvarig ,eller skriva till
mig på alberth.andersson@pingsteskilstuna.se 

Om du inte kan eller orkar vara med i 
någon av våra grupper, så vill jag upp-
muntra dig att vara med och be för 
våra samlingar, där vi möter många 
människor som inte tagit emot Jesus 
än. Vi hoppas att de ska förstå att det 
finns en Gud som älskar dem. 
Tillsammans är vi med och förvandlar 
idrottskulturen i Eskilstuna. 
                                  Alberth Andersson

Sport for LIFE Eskilstuna



Så här kommer du i kontakt med oss: 

PINGSTKYRKAN ESKILSTUNA
Smedjegatan 23
63323 Eskilstuna

Tel.  016-15 59 70  
receptionstider: tis-fre kl.9.00-12.00
e-mejl: info@pingsteskilstuna.se 

Du kan lyssna och titta på gudstjänster (söndagar och onsdagar),  l ive el ler
inspelade, via vår webbsida, facebook,  youtube-konto eller som podcast
på spotify och andra podcasttjänster.

Så kan du ge din kollekt till församlingen:

@Pingstkyrkan Eskilstuna

För att al lt id vara informerad om ändringar i  programmet eller för att få al l
övrig information följ  oss gärna på våra sociala medier och på vår webbsida. 

@Pingstkyrkan Eskilstuna

www.pingsteskilstuna.se

@pingstkyrkaneskilstuna, här f inns det även länkar t i l l  Instagram-
konton för f lera verksamheter: @aliveeskilstuna, @yaeskilstuna,
@highlighteskilstuna, @sfl_eskilstuna

123 175 8945

132-0530

Sociala Medier

Kontaktuppgifter

Kollektuppgifter

Kontant på kyrktorget vid gudstjänst

@Pingstkyrkan Eskilstuna

Scanna för att komma till
digitalt infoblad på hemsidan


